Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2760, 08 jul. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 4361/2019

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo

Senhor Desembargador Plauto Carneiro Porto, presentes os Excelentíssimos Senhores

Desembargadores José Antônio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Maria Roseli

Mendes Alencar, Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Regina Gláucia Caval-

cante Nepomuceno, Jefferson Quesado Junior, Durval César de Vasconcelos Maia, Fer-

nanda Maria Uchôa de Albuquerque, Francisco José Gomes da Silva e o Excelentíssimo

Procurador Regional do Trabalho Dr. Nicodemos Fabrício Maia,

 RESOLVE,

 por unanimidade, estabelecer a composição das Seções Especializadas I e II

deste Regional, na forma abaixo discriminada:

SEÇÃO ESPECIALIZADA I

 DESEMBARGADOR EMMANUEL TEÓFILO FURTADO (PRESIDENTE)

 DESEMBARGADOR JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 DESEMBARGADOR CLÁUDIO SOARES PIRES
 DESEMBARGADORA MARIA JOSÉ GIRÃO
 DESEMBARGADORA MARIA ROSELI MENDES ALENCAR

SEÇÃO ESPECIALIZADA II

 DESEMBARGADOR FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE
JÚNIOR (PRESIDENTE)

 DESEMBARGADOR JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 DESEMBARGADOR DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 DESEMBARGADORA FERNANDA MARIA UCHÔA DE ALBUQUERQUE
 DESEMBARGADOR FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2760, 08 jul. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 DESEMBARGADOR PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO
 JUIZ CONVOCADO CARLOS ALBERTO TRINDADE REBONATTO

 Fortaleza, 8 de julho de 2019.

 Plauto Carneiro Porto
 Presidente do Tribunal